Estado Do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU
CNPJ N° 63.368.278/0001-36

Rua São João Evangelista, n 459 – Paracuru Beach - Paracuru – Ceará

CEP: 62.680-000 | Fone: (085) 3344.2341 / 3344. 2177

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU - CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº  2015.11.06.1

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Paracuru - Ceará - torna público, para
conhecimento dos interessados, que, no próximo dia 20 DE NOVEMBRO DE 2015, às
10:00HS (DEZ HORAS), estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tombado sob o nº
2015.11.06.1, com fins ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS DE VEÍCULOS, PNEUS E DERIVADOS, BEM COMO
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, DESTINADOS A FROTA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO DO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra no na Sede da Comissão, situada
a Rua São João Evangelista, Nº 459 – Paracuru Beach – Paracuru/CE. Maiores
informações no endereço citado ou pelo Fone: 0XX(85)3344.2341, no horário de
08:00h às 12:00h. O Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 09 DE NOVEMBRO DE 2015.

(JORNAL O ESTADO)

PARACURU/CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2015.

JOSUÉ DE ALBUQUERQUE ALVES NETO
Pregoeiro